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Чемпіонат U-19
2016/17 5-й тур, Матч №32

Субота, 03.09.2016, 18:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 26°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса

4 : 0

«Зоря» Луганськ

12 Кожухар Андрій
19 Соколов Олег
15 Отрошко Ілля
16 Бабогло Владислав
5 Свірчук Вадим
13 Максименков Денис
10 Хамелюк Владислав
7 Семенів Дмитро (К)
11 Цокан В'ячеслав
8 Мусолітін Микола
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
20 Гунько Дмитро
18 Дємєнчук Дмитро
4 Соколюк Владислав
14 Долінський Денис
17 Шамугія Давид
22 Штогрін Андрій

Тренер
Ніжегородов Геннадій

1 Герасименко Ярослав
16 Крищук Микола
3 Авраменко Олександр
17 Сухіна Євгеній
6 Корохов Євген
5 Шалфєєв Єгор
13 Білий Артем
11 Борисенко Владислав
7 Сафіханов Емін
14 Бриженко Олексій
9 Сандрак-Вінницький Владислав

Запасні
12 Хмеловський Данило
2 Решетов Ігор
10 Загоруйко Ігор
18 Плечій Ярослав
8 Левенець Михайло
15 Кодря Максим
4 Корсунов Гліб

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Дубовий Олексій
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 5-й тур, Матч №32
Субота, 03.09.2016, 18:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 26°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса 4 : 0 «Зоря» Луганськ
16 Бабогло Владислав 27'

11 Цокан В'ячеслав
4 Соколюк Владислав 36'

13 Максименков Денис 49'

56' 11 Борисенко Владислав
8 Левенець Михайло

7 Семенів Дмитро 56'

9 Плохотнюк Михайло 58'

60' 13 Білий Артем
10 Загоруйко Ігор

19 Соколов Олег 65'

5 Свірчук Вадим
20 Гунько Дмитро 66'

9 Плохотнюк Михайло 68'

72' 7 Сафіханов Емін
18 Плечій Ярослав

9 Плохотнюк Михайло
22 Штогрін Андрій 74'

78' 6 Корохов Євген
2 Решетов Ігор

8 Мусолітін Микола
17 Шамугія Давид 80'

82' 9 Сандрак-Вінницький Владислав

16 Бабогло Владислав 82'

85' 9 Сандрак-Вінницький Владислав
15 Кодря Максим

13 Максименков Денис
14 Долінський Денис 88'

22 Штогрін Андрій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


